



## Retningslinjer for bruk av IBK anlegg på Årbogen.

### Vedtatt av IBK Hovedstyre ved styremøte 24.10.2022

Vi ønsker publikum velkommen til å være på Årbogen og besøke IBK anlegget for rekreasjon og fritid. Klubben har i den forbindelse vedtatt retningslinjer for bruk av anlegget.

Grunnleggende er at det er fri ferdsel rundt om på anlegget utenfor baner og klubbhus. Deler av anlegget er spesielt tilrettelagt for spesifikke aktiviteter og der gjelder egne regler. Vi har også nærmiljøanlegg til fri benyttelse av publikum.

Trening og aktivitet i IBK regi har fortrinn foran alminnelig ferdsel og bruk av området av publikum.

Det er ikke lov med bruk av alkohol eller andre rusmidler på anlegget. Det forutsettes at alminnelig oppførsel, aktsomhet, opptreden, rydding, mm følges og dersom personer eller grupper av en eller annen grunn bryter mot dette kan de bortvises. Sjøppel ryddes og tas med hjem.

Større samlinger eller andre planlagte aktiviteter skal være på forhånd avtalt med klubben.

### Nærmiljøanlegg:

Kan benyttes av alle i lokalmiljøet (p.t. er nærmiljøanleggene som finnes; pumptrack, ballbingen og grillhytta. I grillhytta er det lov med spising – det er jo en grill-hytte. For større planlagte samlinger dagtid forutsettes det at bruken på forhånd er klarert med barnehagen.

### Fotballbaner:

Grunnleggende er at aktivitet på fotballbanene skal foregå i regi av IBK, enten det er trening eller kamp.

På gressbanene tillates ingen annen aktivitet utover IBK organisert trening, aktivitet og kamp med mindre det er på forhånd avtalt med klubben. Banene skal behandles med forsiktighet og sår i banen etter trening og kamp mm skal tråkkes tilbake. Annet som ikke aksepteres inkluderer eksempelvis: Hunder o andre dyr har ikke adgang. Det skal ikke brukes hagestoler mm. Sykler er ikke lov på banene.

For kunstgresset er det satt opp egne skilt om hva som er lov og ikke lov ved inngangene. Det inkludere instruks om til miljøsikring av banen med tanke på gummigranulat. Alle skal benytte børsteløsningene som er på plass ved inn og ut passering.

For kunstgress anlegg kan vi tillate annen aktiviteter når banen ikke er opptatt av IBK eller avtalt utleie:

- Medlemmer av IBK fotball egentrening.
- Barn og ungdommer med tilknytting til IBK eller naturlig tilknytting i nærmiljø og lokalområdet for IBK, kan bruke banen. Primært med fotball leik, trening og spill og ikke kun alminnelig opphold på banen.

Det er ikke tillatt:

- Arrangement med større grupper, trening/kamper uten leie avtale på forhånd med klubben.
- Voksne, samt barn og ungdom uten tilknytting til hverken klubben eller Krokstadelva, som bruker banen for egen trening, spill eller kamp uten på forhånd leie avtale.
- Annen aktivitet enn fotball. Det være seg alminnelig sosial omgang eller festligheter. Bruk av alkohol, matspising og grilling o.lign. skal ikke forekomme.

Det forventes og kreves av brukere at man følger oppsatte instruksjoner og opptrer aktsomt med hensyn til bane, utstyr og anlegget for øvrig. Man tar hensyn og viker plass når IBK aktivitet foregår.

### **Tennisanlegget:**

Tennisanlegget og dens parkeringsplass er til for klubbens medlemmer og tilgang styres av Tennisgruppa.

### **Skianlegget:**

Skiløypene er tilgjengelige for alminnelig bruk av publikum, men når IBK aktivitet foregår har den fortrinn. Det forutsettes at de som bruker løypene eller ferdes i området opptrer aktsomt og at preparerte løyper ikke skades eller ødelegges. Det er ikke lov med sykling, kjøring, løping o lignende i preparerte løyper. Annen større aktivitet skal på forhånd være avtalt med klubben.